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Syyskuun vuosikokouksessa, Tampere 13.9.2007, erovuoroiset hallituksen varsinaiset jäsenet Maria 
Komi, Riitta Ryynänen-Sorvo ja Kaisa Väliaho, sekä varajäsen Soile Salo-Hartikainen valittiin 
uudelleen. Hallituksen puheenjohtajaksi ehdotettu ja yksimielisesti valittu Maria Komi lupautui 
jatkamaan vuoden 2008 vuosikokoukseen saakka. 
 
Tilintarkastajat jatkoivat tehtävissään. 
Varatilintarkastajaksi valittiin Sinikka Lehtimäki. Vuosikokous myönsi hallitukselle valtuudet valita 
toinen varatilintarkastaja, joten 6.10.2007 hallituksen kokouksessa varatilintarkastajaksi valittiin 
Minna Oosi. 
 
 
Hallituksen jäsenten kesken tehtävät pysyivät ennallaan.  
Puheenjohtajana jatkoi Maria Komi. Jäsensihteerinä/varapuheenjohtajana Riitta Ryynänen-Sorvo, 
varajäsenenään Niina Koski-Harja. Sihteerinä Kaisa Väliaho, varajäsenenään Soile Salo-
Hartikainen. Rahastonhoitajana Auli Sorsa, varajäsenenään Synnöve Liukku. Jäsenlehden pää- 
toimittajana Kirsi Hämäläinen, varajäsenenään Taina Häyrinen. 
 



Hallitus kokoontui 4 kertaa vuoden 2007 aikana.  
Lisäksi hallituksen jäsenet toimivat kahdessa työryhmässä valmistellen vuoden 2008 koulutuksia: 
pohjoismaiset päivät Helsingissä sekä syysopintopäivä Oulussa. 
  
Hallitus kutsui myös varajäsenet kokouksiin ja he osallistuivat sekä opintopäivien suunnitteluihin 
että toteutuksiin. 
Kokouksiin osallistujille ei maksettu päivärahaa, matkakorvaus maksettiin tarkoituksen mukaisim- 
man kulkuneuvon mukaan. 
 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Vuoden 2007 aikana uusia jäseniä liittyi 30 kpl ja erotettuja tai eronneita oli 47. 
Jäseniä oli yhteensä (noin) 523 henkilöä. 
 
Yhdistyksen hallituksen  pitkäaikainen entinen rahastonhoitaja Eija Kiho nimettiin yhdistyksen 
kunniajäseneksi. 
 
 
 
KOKOUKSET 
 
Yhdistyksessä pidettiin yksi kokous, syysopintopäivien yhteydessä Tampereella 13.9.2007. 
Kokouksessa suoritettiin em. henkilövaalit ja hyväksyttiin edellisen vuoden tilinpäätös sekä vuoden 
2008 tulo- ja menoarvio. 
Lisäksi kuultiin edellisen vuoden toimintakertomus ja vuoden 2008 toimintasuunnitelma, jotka 
myös hyväksyttiin. 
 
 
 
KOULUTUS 
 
Kevään opintopäivä pidettiin Helsingissä 15.2.2007. Aamupäivän aiheina olivat ylipainon 
kirurginen hoito, leikattujen potilaiden ohjaus ja hoidon seuranta sekä Fast Track-kirurgia. 
Iltapäivän aluksi kuultiin IBD:n lääkehoidon uutuuksista ja muutoin teemana oli kipu. Luennot 
käsittelivät kivun patofysiologiaa, kivun hoitoa ja potilaan oikeutta kivun hoitoon. 
Kolonoskopiapotilaan kivun näkökulmasta luennoitiin henkilökunnan asenteista kipuun ja heidän 
käyttämänsä kivunhoitomenetelmistä. Opintopäivän päätti luento, joka käsitteli anestesiaa 
kivunhallintamenetelmänä. 
Opintopäivään osallistujia oli 130 henkilöä. 
 
Syysopintopäivä oli Tampereella 13.9.2007. Maksa-aihe aamupäivän kokonaisuutena antoi 
tietoa maksan akuutista vajaatoiminnasta, potilaan alkoholin liikakäytöstä ja varhaisesta 
puuttumisesta sekä maksaprojektista ”Et ole yksin”. 
Iltapäivän aiheena oli LEIKO-toiminta (leikkauksen kotoa) sekä potilaan polikliininen 
preoperatiivinen ohjaus. Opintopäivän päätteeksi kuultiin kokemuksia gastroenterologisen 
toiminnan yhdistämisestä TAYS:ssa. 
Opintopäivään osallistujia oli 80 henkilöä.  
 



Yhdistyksen jäseniä osallistui Pariisissa lokakuussa pidettyyn UEGW:n ja ESGENA:n 
konferenssiin. 
 
 
 
APURAHAT 
 
Apurahasäännökset julkaistiin jäsenlehdessä ja ovat luettavissa yhdistyksen www-sivuilla. 
 
Yhdistys myönsi jäsenilleen koulutusapurahoja tulleiden hakemusten perusteilla.  
 
Apurahat ulkomaisten koulutusten osallistumisiin menivät Pariisin konferenssiin 8 kpl ja 
yksi avannehoitajien Euroopan kongressiin. 
 
3 apurahansaajaa jätti käyttämättä myönnetyn apurahan. 
 
VARAINHANKINTA 
 
Yhdistys peri jäsenmaksuna 15 € / vuosi.                                                                      
Koulutuspäiviltä perittiin osallistumismaksu 100 €/ henkilö, joka oli sama jäsenille ja ei-jäsenille. 
  
Yhdistykselle kummiksi ryhtyneet yritykset ovat tukeneet yhdistyksen toimintaa rahallisesti   
vuosittain. Vastineeksi tuesta yritykset saivat linkin yhdistyksen www-sivuille, mainoksen 
yhdistyksen jäsenlehteen tai puheenvuoron koulutuspäivillä. 
 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
 
Uusille jäsenille lähetetyssä kirjeessä kerrottiin yhdistyksen toiminnasta.  
 
Jäsenlehti ilmestyi kaksi kertaa kuluneena vuonna. Lehteen toivottiin jäsenten lähettämiä 
kirjoituksia. 
 
Jäsenkirje lähetettiin jäsenlehden mukana. 
 
Yhdistyksen www-sivuja päivitettiin ja jäsenien toivottiin vierailevan usein yhdistyksen sivuilla 
(www.ge-hoitajat.org).  
 
 
 
YHTEISTYÖ 
 
Crohn ja Colitis Ry:n projektiin, IBD-potilaiden kirjallisten potilasoppaiden laadita, osallistui 
kaksi yhdistyksen jäsentä. 
  
Munuais- ja maksaliiton sekä yhdistyksen yhteistyöjäsenenä toimi Soile Salo-Hartikainen. 
 
 
 



KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Yhdistyksen jäsenyys ESGENA:ssa (European Society of Gastroenterology and 
Endoscopy Nurses and Associates) jatkui. 
 
ESGENAN vuosikokouksessa Pariisin kongressissa yhdistyksen virallisena edustajana toimi  
Maire Kulmala TAYS:n Gastroenterologian poliklinikalta. 
 
 
 
 
Oulussa 11.päivänä syyskuuta 2008. 
 


